
Święto „Jedynki”  

W piątek, 7 marca,  w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika
w Toruniu odbyły się uroczystości z okazji Święta Szkoły.  

To szczególne wydarzenie dla całej społeczności I Liceum - miejsca o wyjątkowej
tradycji, dorobku i niepodważalnym prestiżu, które od lat inspiruje kolejne pokolenia
młodych ludzi do odwagi w poszukiwaniu prawdy, zdobywania wiedzy i poszerzania
horyzontów.

W uroczystości Święta Szkoły wziął udział Przewodniczący Rady Miasta Torunia,
Łukasz Walkusz. W uznaniu dla osiągnięć placówki, której uczniowie osiągają
wysokie wyniki w nauce, sukcesy w olimpiadach i konkursach przedmiotowych
przekazał społeczności szkolnej kopię pamiątkowego portretu gimnazjalnego
patrona.  

Dyrektor Szkoły Hanna Wrycza-Wilińska złożyła podziękowania na ręce
Przewodniczącego Rady Miasta oraz zgromadzonych gości - przyjaciół „Jedynki” -
wręczając im okolicznościowe upominki. Całe wydarzenie przebiegało w serdecznej
atmosferze, a jego kulminacyjnym punktem był występ artystyczny uczniów, którzy
zaprezentowali rozrywkowy program pełen energii, świeżości i twórczego
entuzjazmu.

Podczas uroczystości wyświetlono również film stworzony przez uczniów szkoły,
który zdobył pierwsze miejsce w ogólnopolskim konkursie filmów
krótkometrażowych w języku hiszpańskim, organizowanym pod patronatem
Ambasady Hiszpanii. W ramach nagrody młodzi twórcy już wkrótce udadzą się na
tygodniowy kurs języka hiszpańskiego w Salamance.

Nie zabrakło hiszpańskich akcentów kulinarnych, uczestnicy mieli okazję degustować
tradycyjne przysmaki z Półwyspu Iberyjskiego. Dla chętnych gości przygotowano
również wyjątkową atrakcję - zwiedzanie muzeum historyczno-wojskowego, gdzie
wolontariusze opowiadali o bogatej przeszłości naszego regionu.

Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz w swoim wystąpieniu nie krył
podziwu dla zaangażowania młodzieży w pielęgnowanie lokalnej historii i kultury, a
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także dla różnorodnych inicjatyw podejmowanych przez społeczność „Jedynki”.  Z
okazji Święta Szkoły życzył całej społeczności I Liceum dalszych sukcesów,
inspirujących wyzwań oraz niegasnącej pasji do nauki i rozwoju, kolejnych lat
wypełnionych radością z nauki, wzajemnym wsparciem i poczuciem dumy z
przynależności do tej wyjątkowej społeczności. Zwrócił się do zgromadzonych
słowami Cycerona: „Non nobis solum nati sumus - "Nie dla siebie samych się
urodziliśmy" – przypominając tym samym, że zdobywana wiedza i doświadczenie
służą nie tylko indywidualnemu rozwojowi, ale również przyszłości całego
społeczeństwa. 
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